
Dahili Tlf. *

3550-51-52

KAYIT-KABUL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

3564

2055

3572

3560

3570

YÖK BURSLARI OFİSİ 3858

EĞİTİM - ÖĞRETİM HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

3574

3562

2196

3558

4111

3582

4112

4064

2159

3577

4092

3585

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ HİZMETLERİ

3559

5091

2182

3580

DİPLOMA HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

3565

2192

3557

2191

2131

SATIN ALMA VE AYNİYAT HİZMETLERİ 3589

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

DAİRE BAŞKANLIĞI

Kayıt-Kabul Hizmetleri Şefliği

Lisanüstü Eğitim-Öğretim Hizmetleri Şefliği

ASKERLİK VE KİMLİK İŞLEMLERİ

Adres: Erzene Mh. Ankara Cd. Ege Üniversitesi Merkez Kampüsü (Fen Fakültesi F Blok) Bornova/İZMİR

Telefon : 0232 311 35 50 - 52 - Faks: 0232 311 35 81 - 

0232 311 35 66

E-Posta:   oidb@mail.ege.edu.tr

Lisans Eğitim -Öğretim Hizmetleri Şefliği

İÇ HİZMETLER

Mezuniyet-Kayıt Silme İşlemleri

Diploma Hizmetleri

Uluslararası Öğrenci İşlemleri

İkamet İşlemleri 4348


